
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



ÖSTM 2020 PARCOURS

SHOOTING PARK AUSTRIA

1 HARDEGG, Alexius 39 25 23 24 22 23 23 25 23 188

2 MELCHER, Josef Johannes 4 25 24 21 25 21 24 23 24 187

3 GRUBER, Christoph 65 22 24 23 25 22 25 24 21 186

4 FELBERMAIR, Martin 25 23 24 22 20 23 24 23 23 182

5 GEISELMAYR, Rainer 21 20 23 24 22 24 22 23 22 180

5 RATZENBÖCK, Karl 37 22 24 22 23 22 21 25 21 180

5 BECK, Florian 53 18 23 25 23 23 23 24 21 180

8 MAYR-MELNHOF, Maximilian Jun. 81 19 23 23 22 22 19 25 24 177

8 TRAUPMANN, Michael 78 22 24 19 22 19 24 23 24 177

8 ROSSKOPF, Helmut 51 24 23 23 20 23 23 22 19 177

11 SCHIEFER, Peter 56 23 22 23 20 22 23 22 21 176

12 SCHMID, Christoph 27 22 22 22 23 21 22 23 19 174

12 ZEISZER, Roland 72 21 21 25 24 20 21 23 19 174

14 GRASSPOINTNER, Alexander Georg 41 21 16 22 24 22 23 21 24 173

14 HACKL, Ian 6 19 22 23 20 21 23 24 21 173

14 SCHAUFLER, Paul 38 20 22 22 23 21 22 23 20 173

17 BUTTAZONI, Manfred 61 23 24 22 21 19 18 23 22 172

18 HASLINGER, Rainer 16 19 22 22 23 20 22 21 22 171

19 WAGNER, Jürgen 2 18 24 21 19 20 23 23 22 170

19 MUCHITSCH, Philipp 57 22 22 25 22 20 18 23 18 170

21 BAYER, Markus 59 19 20 25 20 21 19 21 22 167

21 HUFNAGL, Ralf 66 21 20 23 21 18 21 23 20 167

23 CLARY UND ALDRINGEN, Albrecht 43 20 21 20 19 21 22 20 21 164

24 MAYR-MELNHOF, Carlos 83 21 21 20 19 21 21 20 20 163

25 MAYR, Christian 30 19 21 21 22 16 21 21 21 162

26 MAYR-MELNHOF, Maximilian 79 21 22 19 24 19 18 19 18 160

26 LEDERLEITNER, Hubertus 40 20 23 22 19 19 19 21 17 160

28 NADJ, Zoltan 31 20 22 20 18 22 18 21 18 159

28 DUDA, Karl 47 20 21 19 20 22 21 21 15 159

30 WEISHAUPT, Hannes 13 23 22 20 19 16 18 20 19 157

31 BERTLEFF, Michael 45 18 21 20 19 22 18 21 16 155

32 RAMSL, Wolfgang 63 19 18 20 19 18 20 20 16 150

32 FREITHOFNIG, Georg 22 21 20 20 17 18 21 18 15 150

Classification: Allgemeine Klasse - SPORTING Page 1 of 2

Pos. Name Bib LIN LIN LIN R4 LIN LIN LIN LIN Qua Fin Remarks
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32 MISCHKULNIG, David 52 20 20 21 23 14 22 21 9 150

35 SAMITZ, Christian 62 16 18 20 16 17 23 20 18 148

36 BRUNNER, Wolfgang 70 17 18 19 23 15 18 18 18 146

37 POCK, Karl Heinz 10 19 21 23 18 13 17 20 13 144

38 WACHOLBINGER, Gerald 17 18 17 18 18 15 20 20 16 142

39 SCHEIBENECKER, Franz 14 15 17 19 17 14 19 21 18 140

39 KEIL, Johann 80 16 23 20 22 15 12 17 15 140

41 OFENBÖCK, Richard 29 19 20 19 16 17 14 17 13 135

42 STEININGER, Philipp 74 15 17 17 16 16 17 15 13 126

43 KITTINGER, Michael 49 16 14 18 14 13 14 16 18 123

44 DOSSER, Michael 55 14 15 12 8 13 10 14 12 98

45 HARMER, Benedikt 82 0 0 0 0 20 17 21 21 79

46 PICH, Fabio 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SCHAUER, Stephan 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Classification: Allgemeine Klasse - SPORTING Page 2 of 2
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ÖSTM 2020 PARCOURS

SHOOTING PARK AUSTRIA

1 KLAUSZ, Brigitte 18 18 21 23 17 18 20 20 19 156

2 HARTIG, Antonia 9 16 17 20 18 18 18 19 18 144

3 HALLER, Michaela 73 11 18 21 18 14 16 15 15 128

4 HUFNAGL, Elisabeth 68 17 15 15 14 14 13 12 14 114

5 ESTERER, Janett 76 11 10 17 14 12 14 13 10 101

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Classification: Damen - SPORTING Page 1 of 1
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ÖSTM 2020 PARCOURS

SHOOTING PARK AUSTRIA

1 HASLINGER, Felix 60 21 22 20 22 19 19 25 21 169

2 ABENSPERG UND
TRAUN, Moritz

12 18 19 20 23 22 21 21 20 164

3 LANGEDER, Tobias 42 16 20 19 19 16 18 18 20 146

4 ROHRHOFER, Marco 3 20 22 18 16 15 14 23 17 145

5 VLASIN, Paul 44 17 21 20 16 17 14 16 18 139

5 RAMSL, Roman 15 16 20 19 16 17 19 17 15 139

7 RÖHRLING, Matthias 77 13 21 16 19 14 14 16 20 133

8 RAMSL, Clemens 71 12 18 23 17 14 18 14 16 132

9 HOHENBERG, Maximilian 23 10 6 12 12 11 12 9 9 81

10 ESS, Felix 64 9 9 18 16 0 0 0 0 52

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:
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ÖSTM 2020 PARCOURS

SHOOTING PARK AUSTRIA

1 LUKASEDER, Herbert 1 22 24 20 22 22 23 21 22 176

2 BRENNER, Harald 50 21 21 22 24 19 23 22 23 175

3 TSCHIDERER, Karl-Thomas 8 20 20 22 20 24 21 24 22 173

4 FRÖCH, Josef 28 20 19 20 20 15 20 22 19 155

4 SCHMID, Josef 34 19 20 20 23 21 19 19 14 155

6 FIALA, Gerhard 20 18 21 19 19 17 20 19 21 154

7 NEMETH, Anton 46 19 19 20 22 14 20 17 18 149

8 HABERL, Hans 11 19 21 13 16 13 24 22 17 145

8 SCHELLANDER, Gernot 19 20 21 17 17 20 18 18 14 145

10 BUCHINGER, Franz 75 21 21 21 18 14 17 14 17 143

11 BRANDSTÖTTER, Georg 67 16 17 20 18 12 18 21 17 139

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Classification: Senioren - SPORTING Page 1 of 1
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ÖSTM 2020 PARCOURS

SHOOTING PARK AUSTRIA

1 TRAUSSNIGG, Hermann 5 17 20 18 21 18 20 20 17 151

2 WIMMER, Peter 24 17 23 17 16 17 18 20 18 146

3 MEIXNER, Ernst 48 15 23 20 20 19 20 15 12 144

4 NAGY, Werner 7 18 20 18 18 14 17 20 17 142

5 WAGGER, Franz 32 18 23 15 19 17 14 19 16 141

6 STEIBL, Gerhard 58 22 17 15 18 13 17 13 19 134

7 SCHWENTNER, Helmut 36 14 18 17 17 16 22 15 12 131

8 HOFMANN, Kurt 54 14 14 17 13 0 0 0 0 58

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Classification: Senioren 2 - SPORTING Page 1 of 1
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ÖSTM 2020 PARCOURS

SHOOTING PARK AUSTRIA

1 OBERÖSTERREICH 68 66 66 68 63 70 70 64 535

GRUBER, Christoph 65 MEN 24 22 25 23 22 25 24 21 186

FELBERMAIR, Martin 25 MEN 24 23 20 22 23 24 23 23 182

HUFNAGL, Ralf 66 MEN 20 21 21 23 18 21 23 20 167

2 BURGENLAND 71 58 64 65 62 70 70 67 527

BECK, Florian 53 MEN 23 18 23 25 23 23 24 21 180

TRAUPMANN, Michael 78 MEN 24 22 22 19 19 24 23 24 177

WAGNER, Jürgen 2 MEN 24 18 19 21 20 23 23 22 170

3 NIEDERÖSTERREICH 68 64 69 66 64 65 71 60 527

RATZENBÖCK, Karl 37 MEN 24 22 23 22 22 21 25 21 180

SCHMID, Christoph 27 MEN 22 22 23 22 21 22 23 19 174

SCHAUFLER, Paul 38 MEN 22 20 23 22 21 22 23 20 173

4 NIEDERÖSTERREICH 4 67 62 69 64 61 68 64 67 522

LUKASEDER, Herbert 1 SE1 24 22 22 20 22 23 21 22 176

BRENNER, Harald 50 SE1 21 21 24 22 19 23 22 23 175

HASLINGER, Rainer 16 MEN 22 19 23 22 20 22 21 22 171

5 NIEDERÖSTERREICH 6 62 62 70 60 63 67 65 67 516

SCHIEFER, Peter 56 MEN 23 22 23 20 23 22 21 22 176

TSCHIDERER, Karl-Thomas 8 SE1 20 20 22 20 21 24 22 24 173

BAYER, Markus 59 MEN 19 20 25 20 19 21 22 21 167

6 NIEDERÖSTERREICH 3 64 64 61 69 63 64 66 61 512

HARDEGG, Alexius 39 MEN 23 25 22 24 23 23 25 23 188

ABENSPERG UND TRAUN, Moritz 12 JUN 18 19 20 23 21 22 20 21 164

LEDERLEITNER, Hubertus 40 MEN 23 20 19 22 19 19 21 17 160

7 NIEDERÖSTERREICH 5 58 65 64 68 64 67 57 62 505

ROSSKOPF, Helmut 51 MEN 23 24 20 23 23 23 22 19 177

GRASSPOINTNER, Alexander Georg 41 MEN 16 21 24 22 22 23 21 24 173

SCHMID, Josef 34 SE1 19 20 20 23 19 21 14 19 155

8 SALZBURG 61 66 62 65 58 62 62 64 500

MAYR-MELNHOF, Maximilian Jun. 81 MEN 19 23 23 22 19 22 24 25 177

MAYR-MELNHOF, Carlos 83 MEN 21 21 20 19 21 21 20 20 163

MAYR-MELNHOF, Maximilian 79 MEN 21 22 19 24 18 19 18 19 160

9 NIEDERÖSTERREICH 8 61 60 59 63 57 65 61 61 487
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HACKL, Ian 6 MEN 22 19 20 23 21 23 24 21 173

DUDA, Karl 47 MEN 20 21 19 20 21 22 15 21 159

FRÖCH, Josef 28 SE1 19 20 20 20 15 20 22 19 155

10 STEIERMARK 63 63 69 57 56 57 56 61 482

MELCHER, Josef Johannes 4 MEN 24 25 25 21 21 24 23 24 187

TRAUSSNIGG, Hermann 5 SE2 20 17 21 18 18 20 20 17 151

POCK, Karl Heinz 10 MEN 19 21 23 18 17 13 13 20 144

11 KÄRNTEN 66 66 63 63 49 58 64 50 479

BUTTAZONI, Manfred 61 MEN 24 23 21 22 19 18 23 22 172

WEISHAUPT, Hannes 13 MEN 22 23 19 20 16 18 20 19 157

MISCHKULNIG, David 52 MEN 20 20 23 21 14 22 21 9 150

12 OBERÖSTERREICH 2 53 60 69 60 56 59 59 58 474

GEISELMAYR, Rainer 21 MEN 20 23 24 22 22 24 22 23 180

MAYR, Christian 30 MEN 21 19 22 21 16 21 21 21 162

RAMSL, Clemens 71 JUN 12 18 23 17 18 14 16 14 132

13 BURGENLAND 2 58 60 63 64 58 48 54 60 465

ZEISZER, Roland 72 MEN 21 21 25 24 21 20 19 23 174

NEMETH, Anton 46 SE1 19 19 20 22 20 14 18 17 149

NAGY, Werner 7 SE2 18 20 18 18 17 14 17 20 142

14 KÄRNTEN 2 57 64 55 55 53 57 47 58 446

BERTLEFF, Michael 45 MEN 18 21 20 19 18 22 16 21 155

FREITHOFNIG, Georg 22 MEN 21 20 20 17 21 18 15 18 150

WAGGER, Franz 32 SE2 18 23 15 19 14 17 16 19 141

15 NIEDERÖSTERREICH 7 56 59 55 57 47 46 59 51 430

BRUNNER, Wolfgang 70 MEN 17 18 19 23 18 15 18 18 146

ROHRHOFER, Marco 3 JUN 22 20 16 18 15 14 23 17 145

VLASIN, Paul 44 JUN 17 21 20 16 14 17 18 16 139

16 NIEDERÖSTERREICH 2 55 46 55 62 50 54 53 53 428

KLAUSZ, Brigitte 18 DAM 21 18 17 23 18 20 20 19 156

HARTIG, Antonia 9 DAM 16 17 20 18 18 18 18 19 144

HALLER, Michaela 73 DAM 18 11 18 21 14 16 15 15 128

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Classification: Mannschaft - SPORTING Page 2 of 3
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ÖSTM 2020 PARCOURS

SHOOTING PARK AUSTRIA

1 HARDEGG, Alexius 39 MEN 25 23 24 22 23 23 25 23 188

2 MELCHER, Josef Johannes 4 MEN 25 24 21 25 21 24 23 24 187

3 GRUBER, Christoph 65 MEN 22 24 23 25 22 25 24 21 186

4 FELBERMAIR, Martin 25 MEN 23 24 22 20 23 24 23 23 182

5 GEISELMAYR, Rainer 21 MEN 20 23 24 22 24 22 23 22 180

5 RATZENBÖCK, Karl 37 MEN 22 24 22 23 22 21 25 21 180

5 BECK, Florian 53 MEN 18 23 25 23 23 23 24 21 180

8 MAYR-MELNHOF, Maximilian Jun. 81 MEN 19 23 23 22 22 19 25 24 177

8 TRAUPMANN, Michael 78 MEN 22 24 19 22 19 24 23 24 177

8 ROSSKOPF, Helmut 51 MEN 24 23 23 20 23 23 22 19 177

11 LUKASEDER, Herbert 1 SE1 22 24 20 22 22 23 21 22 176

11 SCHIEFER, Peter 56 MEN 23 22 23 20 22 23 22 21 176

13 BRENNER, Harald 50 SE1 21 21 22 24 19 23 22 23 175

14 SCHMID, Christoph 27 MEN 22 22 22 23 21 22 23 19 174

14 ZEISZER, Roland 72 MEN 21 21 25 24 20 21 23 19 174

16 GRASSPOINTNER, Alexander
Georg

41 MEN 21 16 22 24 22 23 21 24 173

16 TSCHIDERER, Karl-Thomas 8 SE1 20 20 22 20 24 21 24 22 173

16 HACKL, Ian 6 MEN 19 22 23 20 21 23 24 21 173

16 SCHAUFLER, Paul 38 MEN 20 22 22 23 21 22 23 20 173

20 BUTTAZONI, Manfred 61 MEN 23 24 22 21 19 18 23 22 172

21 HASLINGER, Rainer 16 MEN 19 22 22 23 20 22 21 22 171

22 WAGNER, Jürgen 2 MEN 18 24 21 19 20 23 23 22 170

22 MUCHITSCH, Philipp 57 MEN 22 22 25 22 20 18 23 18 170

24 HASLINGER, Felix 60 JUN 21 22 20 22 19 19 25 21 169

25 BAYER, Markus 59 MEN 19 20 25 20 21 19 21 22 167

25 HUFNAGL, Ralf 66 MEN 21 20 23 21 18 21 23 20 167

27 CLARY UND ALDRINGEN, Albrecht 43 MEN 20 21 20 19 21 22 20 21 164

27 ABENSPERG UND TRAUN, Moritz 12 JUN 18 19 20 23 22 21 21 20 164

29 MAYR-MELNHOF, Carlos 83 MEN 21 21 20 19 21 21 20 20 163

30 MAYR, Christian 30 MEN 19 21 21 22 16 21 21 21 162

31 MAYR-MELNHOF, Maximilian 79 MEN 21 22 19 24 19 18 19 18 160

31 LEDERLEITNER, Hubertus 40 MEN 20 23 22 19 19 19 21 17 160

33 NADJ, Zoltan 31 MEN 20 22 20 18 22 18 21 18 159
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33 DUDA, Karl 47 MEN 20 21 19 20 22 21 21 15 159

35 WEISHAUPT, Hannes 13 MEN 23 22 20 19 16 18 20 19 157

36 KLAUSZ, Brigitte 18 DAM 18 21 23 17 18 20 20 19 156

37 FRÖCH, Josef 28 SE1 20 19 20 20 15 20 22 19 155

37 BERTLEFF, Michael 45 MEN 18 21 20 19 22 18 21 16 155

37 SCHMID, Josef 34 SE1 19 20 20 23 21 19 19 14 155

40 FIALA, Gerhard 20 SE1 18 21 19 19 17 20 19 21 154

41 TRAUSSNIGG, Hermann 5 SE2 17 20 18 21 18 20 20 17 151

42 RAMSL, Wolfgang 63 MEN 19 18 20 19 18 20 20 16 150

42 FREITHOFNIG, Georg 22 MEN 21 20 20 17 18 21 18 15 150

42 MISCHKULNIG, David 52 MEN 20 20 21 23 14 22 21 9 150

45 NEMETH, Anton 46 SE1 19 19 20 22 14 20 17 18 149

46 SAMITZ, Christian 62 MEN 16 18 20 16 17 23 20 18 148

47 HOHENEDER, Josef 33 GAS 13 21 18 17 17 22 20 19 147

48 LANGEDER, Tobias 42 JUN 16 20 19 19 16 18 18 20 146

48 WIMMER, Peter 24 SE2 17 23 17 16 17 18 20 18 146

48 BRUNNER, Wolfgang 70 MEN 17 18 19 23 15 18 18 18 146

51 ROHRHOFER, Marco 3 JUN 20 22 18 16 15 14 23 17 145

51 HABERL, Hans 11 SE1 19 21 13 16 13 24 22 17 145

51 SCHELLANDER, Gernot 19 SE1 20 21 17 17 20 18 18 14 145

54 HARTIG, Antonia 9 DAM 16 17 20 18 18 18 19 18 144

54 POCK, Karl Heinz 10 MEN 19 21 23 18 13 17 20 13 144

54 MEIXNER, Ernst 48 SE2 15 23 20 20 19 20 15 12 144

57 BUCHINGER, Franz 75 SE1 21 21 21 18 14 17 14 17 143

58 NAGY, Werner 7 SE2 18 20 18 18 14 17 20 17 142

58 WACHOLBINGER, Gerald 17 MEN 18 17 18 18 15 20 20 16 142

60 WAGGER, Franz 32 SE2 18 23 15 19 17 14 19 16 141

61 SCHEIBENECKER, Franz 14 MEN 15 17 19 17 14 19 21 18 140

61 KEIL, Johann 80 MEN 16 23 20 22 15 12 17 15 140

63 VLASIN, Paul 44 JUN 17 21 20 16 17 14 16 18 139

63 BRANDSTÖTTER, Georg 67 SE1 16 17 20 18 12 18 21 17 139

63 RAMSL, Roman 15 JUN 16 20 19 16 17 19 17 15 139

66 OFENBÖCK, Richard 29 MEN 19 20 19 16 17 14 17 13 135

67 STEIBL, Gerhard 58 SE2 22 17 15 18 13 17 13 19 134

67 HOHENEDER, Alexander 35 GAS 14 18 18 16 16 20 15 17 134

69 RÖHRLING, Matthias 77 JUN 13 21 16 19 14 14 16 20 133

70 RAMSL, Clemens 71 JUN 12 18 23 17 14 18 14 16 132

71 SCHWENTNER, Helmut 36 SE2 14 18 17 17 16 22 15 12 131
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72 HALLER, Michaela 73 DAM 11 18 21 18 14 16 15 15 128

73 STEININGER, Philipp 74 MEN 15 17 17 16 16 17 15 13 126

74 KITTINGER, Michael 49 MEN 16 14 18 14 13 14 16 18 123

75 HUFNAGL, Elisabeth 68 DAM 17 15 15 14 14 13 12 14 114

76 ESTERER, Janett 76 DAM 11 10 17 14 12 14 13 10 101

77 DOSSER, Michael 55 MEN 14 15 12 8 13 10 14 12 98

78 HOHENBERG, Maximilian 23 JUN 10 6 12 12 11 12 9 9 81

79 HARMER, Benedikt 82 MEN 0 0 0 0 20 17 21 21 79

80 HOFMANN, Kurt 54 SE2 14 14 17 13 0 0 0 0 58

81 ESS, Felix 64 JUN 9 9 18 16 0 0 0 0 52

82 PICH, Fabio 26 MEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 SCHAUER, Stephan 69 MEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 SZERDAHELYI, Andras 84 GAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:

Delivering the prize:
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